[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2013 г. № 1
г. Сысерть

Об  отмене  постановления Главы Сысертского  городского  округа от 03.12.2008 года
№ 3534 « Об  утверждении    правил   охраны  жизни  людей

на  водных  объектах  Сысертского  городского  округа»
На основании протеста исполняющего обязанности Сысертского межрайонного прокурора на  постановление Главы Сысертского  городского  округа  от 13.12.2008 г. № 3534  «Об  утверждении    правил   охраны  жизни  людей на  водных объектах  Сысертского  городского  округа»,  в  соответствии с  пунктом 8 статьи  25  Водного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить  постановление Главы  Сысертского  городского округа от  03.12.2008 года № 3534 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Сысертского городского округа».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».
3. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления  оставляю за  собой.

Глава   Сысертского  городского  округа                                                                 В.А. Старков